(25)  (Guilelmo]  Remensi  S.  Sabinae  cardinali  et  (Michaeli|  Senonensi  archiepiscopis  et 
(AnseUo)  episcopo  Meldensi  mandat,  nt  M(athUdae)  comitissae  Campaniae  fibo  suo  Hen- 
rico  orbatae  dolorem  piae  consolationis  verbis  leniant,  ac  insam  et  eius  possessionos 
tamquam  tutores  ab  incursu  molestantium  defendant  v  kal.  Mart  a»  1».  ||  Innoc.  Ejp.  ed. 
Baluze  1. 14.  n»  28;  Onp.  ed.  Migne  1. 22.  n»  28;  Duchesne  Hist  des  card.  frang.  II.  131; 
Bouquet  Rec.  XIX.  34&.  —  »Compati  patientibus  et  (Compatientibus  et  dolentibus"  Duch,). 

(26)  Sutrinensi  episcopo  et  abbati  S.  AnastasU  mandat,  ut,  cum  PhiUppus  dux  Sueviae 
ecclesiae  reconciUari  desideret  et  sperandum  sit,  -quod  ner  ipsius  stuoium  Saiemitanus 
archiepiscopus  de  longaevae  detentionis  er^astulis  liDeretur',  eodem  archiepiscopo 
Ubertati  pristinae  restituto  et  recepto  a  duce  luxta  formam  ecclesiae  iuramento,  »quod 
super  omnibns  pro  quibus  ab  ecclesiae  fult  communione  amotus,  mandatis  apostolicis 
deoeat  obcdire*.  munus  absolutionis  ipsi  impendant  Sine  signo  chronoL  Ijlnnoc.  Ep.  ed. 
Baluze  1. 12.  n»  z5;  Opp.  ed.  Migne  L  ̂.  n^  z5;  Manrique  Ann.  Cisterc.  llL  3^;  rf.  eius 
Gesta  $  22.  •—  -Cum  ei  simus.- 

(27)  Eisdem  {nomina  om.  Mastr.)  significat,  se  universis  archiepiscopis  (etepiscopis  add.  M.)y 
marcliionibus ,  ducibus,  baronibus  et  aiiis  Alemanniae  principibus  dedisse  in  mandatis, 
ut  Sibiliam  (reginam),  fiUum  ac  fiUas  eius  et  ceteros  de  regno  Siciliae,  »qui  in  Teuto- 
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nia  detinentar*)«y  remittant.  Porro  eis  praecipit,-  ut,  si  mandatum  sanm  forte  non 
fucrit  adimpletum,  in  detentores  eorum  excommunicationis  sententiam  proferant  et 
terras  eorum  interdicto  subdent.  Addit  ad  haec,  se  etiam  capitulo  Maguntmo  mandare, 
•ut  sententiam  quam  vos  propter  tioc  contigerit  promulffare  ratam  habeant  et  faciant 

Febr.  26 Laterani 

(Febr.24 
—26) 

(•) 

(•) 

Mart  2 

(•) 

(•) 

•Inter  cetera  quae. 

•)  Cf.  Otto  Samblas.  cap.  41. 

(28^  Decano  (et  capitulo  add,  Hem.)  Parisiensi  mandat,  compellant  Robertum  militem  do 
Bova  Ambianens.  dioc.  per  censuram  apostolicam,  ut  damna  docano  et  capitulo  S.  Quin- 
tini  eorumque  hominibus  de  BaYenviller  illata  cum  integritato  resarciat  iv  kal.  Mart. 
ao  1».  .  Uemeraeus  Augusta  Virom.  193;  Colliette  Mem.  p.  rhist  de  Vermandois  II.  527. 
—  "Dilecti  filii  decanus.- 

(29)  (Ottoni)  Spirensi,  (Conrado)  Ar^entinensi  et  (LeopoIdcO  Wormaciensi  episcopls  prao- 
cipit,  moneant  nobilem  virum  Wicel.  de  Berc.  (?),  ut  Salemitanum  arcniepiscopum  a 
detentionis  suae  carcere  absolutum  ad  sedem  apostolicam  cum  honore  remittat:  si  eum 
forte  dimittere  noluerit,  excommunicatum  illum  pubiice  nuntient  Porro  mandat.  uni- 
versis  Alemanniae  principibus  iniungant  «ut  solicitudinis  suae  studium  eflicaciter  inter- 
ponant,  quod  cis  mediantibus  archiepiscopus  ii>se  libere  qnantocius  ad  nos  revertatur; 
significantes  eis,  quod  si  id  impletum  non  fuerit,  in  totam  Alemanniam  interdicti  coge- 
mur  sententiam  promuleare*.  Sine  signo  chronot.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 12.  no24; 
Opp.  ed.  Migne  1. 19.  no24;  framn,  in  CoIIect.  I.  decret  Innoc.  tit  31  ed-  Baluze  1.  c  I. 
5iM),  ed.  Migne  I.  c.  III.  1246;  jragm,  in  CoUect  IV.  decret  lib.  5.  tit  15  de  sent,  excomm. 
c.  3  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  iV.  690;  fragm,  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  5.  tit  39  de 
sent  excomm.  c.  47  ap.  Boehmer  Corp.  II.  860;  ap.  Richter  Corp.  IL  873.  —  »Quantae 
praesumptionis  et« 

(30)  (Guilelmo)  Ravennati  archiepiscopo  et  suffraganeis  ciuspraecipit,  ut  Carsendino  sub- 
diacono  suo  legato  apostolicae  sedis  in  exarchatu  Ravennae  et  comitatu  Brittinorii 
dilij^onter  assistant  Sine  signo  chronoL  |  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 14.  n«  27;  Opp.  ed.  Migne 
1. 21.  no  27.  —  »Nusquam  melius  ecclesiasticae.* 

(31)  (Philippo)  Mediolanensi  archiepiscopo  scribit  de  possessionis  resp.  nroprietatis  quae- 
stione,  quae  inter  eum  ct  abbatem  monasterii  s.  Donati  de  Scozula  (a2.  Stroffula)  verte- 
batur.   VI  non.  Mart  a»  !<>.  i|  Innoc.  £p.  lib.  1.  xv>  37  cd.  Baluze  1. 17;  Opp.  ed.  Migne  1. 28; 

a«  1206  tribuitur);  ap.  Richter  Corp.  II.  291.  —  «Ad  hoc  unxit« 

(32)  Praeposito,  decano  et  canonicis  maioris  ecclesiae  Argentinensis  praebendam  a  F(ri- 
derico)  praeposito  S.  Thomae  resignatam  confirmat  vi  non.  Mart^  a«  1«.  ||  Br^quignay 
Diplom.  II.  n.  1065;  Innoc.  Opp.  ed.  Mig^e  IV.  9.  —  «Cum  partes  inter.- 

(33)  Canonicos  Argcntinenses  ab  impetitione  F(riderici)  praepositi  S.  Thomae  absolvit 
cum  praebendam  de  qua  investitus  ruerat,  snontaneus  resignaverit  vi  non.  Mart  a»  !<>.  i| 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 15.  n»  30;  Opp.  ed.  Migne  1. 23.  n»  30;  integrior  ap.  Wlirdtwein 
Nova  suDsid.  X.  183.  —  »Cum  partes  inter.« 

(34)  Terraconensi  archiepiscopo  et  sacristae  Vicensi  scribit  de  confirmatione  R.  electi 
abbatis  S.  Benedicti  ae  Bages  eisque  mandat,  ut  B.  monasterii  eiusdem  monachum 
intrusum  per  laicalem  potentiam  in  abbatem  ad  obedientiam  compellant  vi  non.  Mart. 
ao  lo.  Ii  Innac.  Ep.  ed.  Baluze  1. 15.  no  31 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  24.  no  31 ;  Aguirre  Conc. 
Hispan.  V.  104.  —  -Ad  universalis  ecclesiae.- 

(35)  (Saulo)  Colocensi  archiepiscopo  ecclesias  s.  Mariae  de  loth,  s.  Mauritii  de  Both  et 
ecclcsiam  de  Unta  ab  eodem  praepositurae  Colocensi  collatas  confirmat  Sine  signo 
chronoL  '!  Innoc.  Epp.  ed.  Baluze  1. 16.  no  32;  Opp.  ed.  Migne  1. 25.  no  32;  fragm.  ap.  Fejer 
Cod.  dipl.  II.  335.  —  «lustis  petentium  desidcriis.- 

(36)  Episcopo  et  capitulo  Traguriensi  (Targilensi  Decr.  Greg.)  respondet,  P.  presbytemm 
non  teneri  ad  observantiam  habitus  monachalis  ex  eo,  quod,  cum  gravi  aegritudine  la- 

Vet  mon.  Slavor.  merid.  I.  2.  no  1;  Farlati  Illyr.  sacr.  IV.  334;  Mon.  Hun^r.  nist  Dipl. 
XI.  197;  Collect.  III.  decret  lib.  3.  tit  24  de  regularib.  c.  1  m  Augustim  Tarrac.  Opp. 
IV.  538;  int  Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  31  de  regular.  c.  15  ap.  Boehmer  Corp.  II.  5^.); 
ap.  Richter  Corp.  II.  553.  —  •Sicut  tenor  vestramm.« 
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(37)  Hugoni  comiti  et  Marsncto  Pisanis  canonicis  de  qnaestione  cninsdam  pignoris  inter 
Rubenm  et  Galiiciannm  Pisanos  dves  vertente  oiandata  dat    Sine  die  ei  men9e,  \\  Innoc. 

£p.  ed.  Balnze  1. 16.  n»  33;  Opp.  ed.  Migne  I.  ̂ .  n»  33;  Collect  I.  decret.  Innoc.  tit.  19 
ea.  Balnze  1.  c.  1. 577,  ed.  Migne  1.  c.  III.  1225;  Collect.  in.  decret  lib.  3.  tit  7  de  pign. 
c.  1  in  Angnstini  Tarrac.  Opp.  IV.  657;  int  Decret  Greg.  IX.  Jib.  3.  tit  21  de  pign,  c. 
7  ap.  Boehmer  Corp.  II.  489  (ad  a.  1210);  ap.  Richter  Corp.  11.  510.  —  .Significante  di- 
lecto  filio.« 

(38)  Potestati  et  consiliariis  Viterbiensibus  praecipit,  ut  in  tractatu  habito  inter  ipsos, 
consules  Perusinos  et  rectores  Thusciae  nuilatenus  sine  mandato  apostolico  procedant 
Sine  die  et  m.  datis,  <|  Innoc  £p.  ed.  Baluze  1. 16.  n»  34;  Oj^.  ed.  Migne  1. 2b.  n»  34.  — 
.Dilectis  filiis  consulibus.- 

(39)  P(andulfo)  basilicae  XII  apostolorum  et  B^emardo)  S.  Petri  ad  vincula  presbyteris 
cardinalibus  apostolicae  sedis  legatLs  mandat^  ut  »si  rectores  Tusciae  ad  ia  exsequen- 
dum,  quod  per  priorem  S.  Fridani  vobis  sigmficavimus,  induxistis,  ut  Pisani  id  ipsum 
{>ariter  recipiant  et  observent-  moneant,  et  nisi  eis  paruerint ,  interdictum  minime  re- 
axent    Sine  die  et  mense,  <'  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 17.  n»  35;  Opp.  ed.  Migne  1. 26.  n»  35. 
—  "Super  negotio  societatis.* 

(40)  Universis  episcopis  pcr  Marchiam  constitutis  mandat,  ut  Marcoualdum,  qui  fidem 
ecclesiae  multoties  praesUtam  violavit,  qui  patrimonium  ecclesiae  invadere  ac  detinere 
praesumpsit  et  illud  saepe  commonitus  restituere  non  curavit,  et  comfjlices  eius  excom- 
municatos,  omnes  autem  qui  ei  iuramenti  vel  fidei  tenebantur  religione  astricti,  per 
sedem  apostolicam  absolutos  nnblice  nuntient  Sint  die,  menge  et  loco.  \  Innoc.  £p.  ed. 
Baiuze  1. 20.  n»  38;  Opp.  ed.  Migne  1. 31.  n»  38;  Cocquelines  Bullar.  111.  65.  n»  2;  Bullar. 
Rom.  ed.  Taurin.  III.  114.  —  >£t  zizania  non.« 

(41J  Laudensi  (Laudunensi  CoU.  III. .  Audicensi  Decr.  Greg.)  episcopo  de  auaestione  cuius- 
aam  praebendae  Novariensis  ecciesiae,  quae  inter  Novanense  capitulum  et  lacobum 
clericum  vertebatur,  mandata  dat  v  non.  Mart  a»  !<>.  |  Innoc.  £p.  lib.  1.  n»  39  ed.  Baluze 
I.  20;  Opp.  ed.  Migne  I.  32;  CoUect  III.  decret  lib.  2.  tit  16  de  except.  c.  2  in  Augustini 
Tarraa  Opn.  IV.  499;  mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2.  tit.  25  de  except  c.  3  ap.  Boehmer 
Corp.  II.  3o0  {tributa  a»  1209) ;  ap.  Richter  Corp.  II.  362.  —  -Cum  ecclesiasticae  provisionis.* 

(42)  Laudensi  episcopo  de  Novariensis  capituli  et  Alberti  Sicci  controversia,  quae  inter 
ipsos  de  praebenaa  quadam  Novariensis  ecclesiae  vertebatur,  mandata  dat  mnon. 
Mart.  a»  1«.  H  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 22.  n»  40;  Opp.  ed.  Migne  1. 35.  n»  40.  —  -Cum 
illius  vicem.- 

(43)  Archipresbytero  et  canonicis  Pemsinis  compdsitionem  inter  eos  super  observatione 
ordinis  in  ecclesia  sua  mutuo  consensu  formatam  ibique  insertam  confirmat  Non. 
Mart  a»  1<>.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 26.  n»  46;  Opp.  ed.  Migne  I.  41.  n»  46;  Cocquelines 
Bullar.  III.  66.  n»  3;  Bullar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  115.  —  -Ad  toUendas  lites.- 

(44)  (Lupoldo)  Wormaciensi  episcopo  mandat,  ut  festum  conversionis  b.  Pauli  apostoU 
ipse  oDservet  in  postemm  et  faciat  per  totam  Wormaciensem  diocesim  solenniter  cele- 
brari.  Non.  Mart  a»  1».  |{  Innoc.  £p.  ed.  Baiuze  I.  25.  n»  44;  Opp.  ed.  Migne  1. 39.  n»  44; 
fragm,  in  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1198  $  20.  —  -Cum  post  evangeUcam.- 

(Ricardum)  regem  Angliae  hortatur:  .Romae  ap.  S.  Petmm.  Non.  Mart  a».  !<>.«  \  Gervas. 
Cantuar.  ap.  Twysden  Hist  Angl.  scr.  1. 1607  «te.,  md.  1198.  Mai.  7.  n®  145.